Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

Contrato

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 014PRP/2023

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA,
REFERENTE AO CONTRATO Nº 183/2024, ORIÚNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇO Nº 014PRP/2023, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA E A EMPRESA RENATO NAUDINGUE
DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ Nº 23.871.493/0001-87, REFERENTE A
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA E SECRETARIAS /FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
CENTRAL/BA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito público de base territorial autônoma, órgão do Poder
Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.136.816/0001-
51, com sede na Av. João Durval Carneiro, Nº 72, Centro, Central –
Bahia, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. JOSÉ WILKER
ALENCAR MACIEL.

CONTRATADA: RENATO NAUDINGUE DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ Nº
23.871.493/0001-87, situada na Av. ACM 121 Térreo, Centro central B
Bahia CEP 44.940-000, neste ato representado pelo Sr. º GABRIEL
IZIDIO BONFIM, portador da carteira de identidade RG n° 12.548.065-
20.

Fundamentação
Legal

Art. 65, § 8° da Lei 8.666/93 C/C Art.55,
Parágrafo III.

Dotação a ser
inserida

UNIDADES GESTORAS: 02.10.01
PROJETO/ATIVIDADE 2032
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900
FONTE: 1-500-1002

UNIDADES GESTORAS: 02.10.02
PROJETO/ATIVIDADE 2084
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900
FONTE: 1-500-1002
       1-600-0000

UNIDADES GESTORAS: 02.10.01
PROJETO/ATIVIDADE 2031
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900
FONTE: 1-500-1002

CENTRAL - BA, 23 de outubro de 2024.

José Wilker Alencar Maciel

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB173529EC9664DDFCF5A00202D45D82

		2024-10-23T15:12:07-0300